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黑龙江省茄子品种资源黄萎病抗性鉴定
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　　摘要:应用苗期人工接种抗病性鉴定方法 ,对 51 份茄子品种及资源材料进行茄子黄萎病抗性

鉴定 ,鉴定结果:有 6 份品种及资源材料表现抗病 , 9 份表现中抗 , 38 份表现感病和高感 , 这些抗病

的品种及资源材料有的可以直接应用于生产;有的可以作抗源材料用于抗病育种。
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　　茄子黄萎病是黑龙江省茄子生产上的主要病害之
一 ,发生普遍 , 为害严重 , 不同年份其发病率为 30%～

70%,造成减产 20%～ 50%, 而且致使茄子品质下降。
为解决生产中缺少抗黄萎病的茄子品种 ,加快育种进程 ,

我们于 1998 ～ 1999 年研究了茄子黄萎病的苗期人工接

种抗病性鉴定方法 ,同时用此方法对黑龙江省茄子品种

及资源材料进行了黄萎病的抗性鉴定 ,通过鉴定 , 明确了
现有生产中应用品种的抗黄萎病的抗性 ,同时筛选出了

有望的抗源材料。达到了试验的预期目的。

1　材料与方法
1.1　鉴定材料

供试的茄子品种 ,有龙茄一号 , 龙杂茄二号 , 龙杂茄

三号 ,齐杂茄二号 , 供试的茄子资源材料有从日本引入的

脱瑞姆(to rum), 赤茄 、日本大长圆 , 有从云南引入野生
茄 ,以及从国内其他省份引入的材料和本所经过多年试

验 ,在田间观察的抗黄萎病较强的资源材料和育种材料 ,
共计 51 份。

1.2　菌源
供试菌源来源于哈尔滨 ,在哈尔滨市太平区 、王岗区 、

道里区 、香坊区及省园艺所共计搜集和分离的 14 份标样

中, 经致病力测定 , 选择出强菌株哈(07-4)。应用 PDA

斜面培养基保存菌株。接种用的分生孢子繁殖方法是应
用 PDA固体斜面培养基接种后 ,在温箱中保温 23℃, 经 7

～ 10d培养 ,然后刮下菌丝及孢子 ,加入灭菌水中 ,捣碎过
滤, 调整接种用的孢子悬浮液 ,浓度为 107/ ml备用。

1.3　接种方法

注:本研究项目为黑龙江省自然科学基金资助项目.
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　　在玻璃加温温室中进行接种。先将茄子品种及资源
材料进行温汤浸种 , 在温箱中催出芽 ,按品种材料条播在

盛有灭菌蛭石的塑料播种盘中 , 待幼苗长到 3 叶 1 心期

进行接种。接种方法是将幼苗起出 , 用清水洗去根上的

蛭石 , 在距幼苗根际 1cm 处断根 ,然后将苗根浸在黄萎

病菌孢子悬浮液浓度 107/ ml的菌液中 5min , 幼苗取出

栽植到 4×4cm 的等距连片有穴孔的塑料盘中 , 每个处

理 8 株 , 重复 3 次。接种鉴定期间温室白天温度保持
25℃左右 , 夜间温度为 15 ～ 17℃左右 , 空气相对湿度为

60%～ 90%之间 , 接种后 14 ～ 21d进行发病调查 ,以最后

一次调查的发病计算病情指数。

1.4　病情分级标准

调查标准分为 6级。 0 级　无病症;1 级　有一枚叶

片表现黄化 , 或出现轻微矮化;2 级　有两枚以上叶片表

现黄化 , 植株明显矮化或叶脉呈现褐色;3 级　植株落
叶 , 明显黄化萎凋 ,并且矮化;4 级　植株大部分枯死 , 只

剩下一枚心叶;5 级　全株枯死。

1.5　抗性划分标准

免疫　病情指数为 0;高抗(HR)　病情指数在 15

以下;抗病(R)　病情指数在 15 ～ 30;中抗(M R)　病情

指数在 30 ～ 40;感病(S)　病情指数在 40 ～ 60;高感
(HS)　病情指数在 60 以上。

2　结果与分析
2.1　鉴定结果

鉴定的 51 份品种及资源材料病情指数在 5.1 ～

77.5之间 , 抗性差异明显 , 有高抗材料 2 份 ,抗病材料 4

份 , 中抗品种 4 份 ,中抗资源材料 5 份 , 中感资源材料 26

份 , 高感资源材料 10 份。
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2.2　结果分析
鉴定的 4 份品种 , 均表现中抗 , 病情指数在 30 ～ 40

之间 , 差异不明显。 龙茄一号病情指数为 35.3 , 龙杂茄
二号为34.5 , 龙杂茄三号为 33.2 , 齐杂茄二号为 34.7 ,这

些品种的鉴定结果与在生产栽培表现一致 , 为耐病性强

的品种。
鉴定结果表现高抗的材料有脱瑞姆(to rum)病情指

数为 5.1 , 是从日本引入的野生茄;另一个表现高抗的材

料是从云南省引入的野生茄 , 病情指数为 8.3;表现抗病
的资源材料有 4 份 ,病情指数为 15 ～ 30 之间 , 有赤茄为

野生种是从日本引入的 , 另外三份是黑龙江省地方品种
资源 ,有 98-2 、98-5 、QK-7;表现中抗的有 5 份 , 病情

指数在30～ 40 之间。有 98-7 、15、112 、208 、002;表现感

病的有 26 份资源材料;高感的有 10 份品种资源材料。
鉴 定 结 果 表
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3　小结与讨论
3.1　高抗材料脱瑞姆(to rum), 云南野生茄抗病性强 , 可

以作为栽培茄子嫁接用的砧木。
3.2　抗病材料　98-2 , 98-5 , QK-7 可继续进行加代

筛选 ,进一步提高抗病力 , 筛选出抗性强的后代材料 , 可

作为茄子抗黄萎病育种的抗源。
3.3　现在生产中应用的龙茄一号 , 龙杂茄二号 , 龙杂茄

三号及齐杂茄二号抗黄萎病较强 ,属中抗或耐病品种 , 可
在生产中推广应用。

3.4　进一步扩大茄子品种资源搜集和进行抗病性鉴定 ,

继续进行茄子黄萎病的抗源筛选工作 , 从而为茄子抗黄
萎病育种提供更好的抗源材料。

宁南霉素防治番茄 、

青椒病毒病试验

韩久 凤 ,李 艳君 ,罗 明华

番茄 、青椒病毒病 , 近些年来在山河镇发生较重 , 严

重影响了蔬菜生产。在 80 年代末期采用弱毒疫苗法 , 防
效不高。农民只好压缩种植番茄 、青椒面积 ,使我镇的番

茄 、青椒生产受阻 ,产量低。今年我镇接受了黑龙江省植

保站宁南霉素防治蔬菜病毒病的试验。试验结果如下。
1　试验药剂与方法

1.1　药剂　2%宁南霉素水剂:黑龙江省强尔生化技术
开发有限公司。 20%毒克星(盐酸吗啉胍铜)可湿性粉

剂:黑龙江省齐齐哈尔市北方化工研究所生产。

1.2　作物　番茄:美国大红。青椒:甜椒。
1.3　施药条件与方法　番茄:在 1998 年 12 月 10 日育

苗。 1999 年 4 月 10 日番茄第 6 片叶现蕾期移栽 , 单茎
整枝 、留三穗果 , 4 月 12日花期喷药 , 每 667m2 用宁南霉

素 375ml ,配成 260 倍液。共喷药液三次 , 每次间隔 7d。

每 667m2 用药液 90L。参考对照用 20%毒克星 500 倍

液 , 每 667m2 用药液 60L 。连续用药三次 , 每次间隔 7d。

青椒:1999 年 3 月中旬育苗 , 经一次倒秧一次装筐 , 4 月

末移栽 , 5月 12 日第 8 叶期喷药。每 667m
2
用宁南霉素

375ml ,配成 260 倍液 667m2 用药液 90L ,三次用药 , 每次

间隔 7d。参考对照用 20%毒克星 500 倍液。每 667m2

用药液 60L、连续喷三次药液 , 每次间隔 7d。喷清水空白

区为对照。

1.4　试验地点　五常市山河镇山河村孙凤霞家。
1.5　最后一次施药至收获期间隔 14d。

2　结果
试验结果见下表。

处理 作物
病毒病 其它病害 产量

病情指数 防效% 病情指数 防效% kg/667m2 %

宁南霉素 番茄
青椒

0.32
0.24

65.6
72.7

2.95
3.32

81.2
47.6

4970 7.8

毒克星
(病毒A)

番茄
青椒

0.41
0.25

55.9
71.6

2.85
4.21

65.5
63.5

4890 6.0

CK
(清水)

番茄
青椒

0.93
0.88

8.25
6.33

4610

3　小结
宁南霉素防治番茄病毒病效果达 65%, 高于毒克星

55.9%。防治青椒病毒病防效达 72.7%, 高于毒克星

71.6%。宁南霉素防治番茄和青椒其它病害也可以达到
81.2%和 47.6%。因此 , 宁南霉素在防治番茄 、青椒病

毒病上有明显的防治效果。
(黑龙江省五常市山河镇农技推广站 , 150200)
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