黑龙江省茄子品种资源黄萎病抗性鉴定

(1. 黑龙江省农业科学院园艺分院, 哈尔滨 150069; 2. 哈尔滨市对外经贸公司; 150018)

摘要: 应用苗期人工接种抗病性鉴定方法, 对51 份茄子品种及资源 材料进行茄子黄 萎病抗性鉴定, 鉴定结果: 有6 份品种及资源材料表现抗病, 9 份表现中抗, 38 份表现感病和高感, 这些抗病的品种及资源材料有的可以直接应用于生产; 有的可以作抗源材料用于抗病育种。

关键词: 茄子黄萎病: 抗病性鉴定: 抗病性 中图分类号: S641, 102, 4 文献标识码: B 文章编号: 1001-0009(2000)02-0042-02

茄子黄萎病是黑龙江省茄子生产上的主要病害之一,发生普遍,为害严重,不同年份其发病率为 30% ~70%,造成减产 20% ~50%,而且致使茄子品质下降。为解决生产中缺少抗黄萎病的茄子品种,加快育种进程,我们于 1998~1999 年研究了茄子黄萎病的苗期人工接种抗病性鉴定方法,同时用此方法对黑龙江省茄子品种及资源材料进行了黄萎病的抗性鉴定,通过鉴定,明确了现有生产中应用品种的抗黄萎病的抗性,同时筛选出了有望的抗源材料。达到了试验的预期目的。

1 材料与方法

1.1 鉴定材料

供试的茄子品种,有龙茄一号,龙杂茄二号,龙杂茄三号,齐杂茄二号,供试的茄子资源材料有从日本引入的脱瑞姆(torum),赤茄、日本大长圆,有从云南引入野生茄,以及从国内其他省份引入的材料和本所经过多年试验,在田间观察的抗黄萎病较强的资源材料和育种材料,共计51份。

1.2 菌源

供试菌源来源于哈尔滨,在哈尔滨市太平区、王岗区、道里区、香坊区及省园艺所共计搜集和分离的 14 份标样中,经致病力测定,选择出强菌株哈(07—4)。应用 PDA 斜面培养基保存菌株,接种用的分生孢子繁殖方法是应用 PDA 固体斜面培养基接种后,在温箱中保温 23°C,经7~10d 培养,然后刮下菌丝及孢子,加入灭菌水中,捣碎过滤,调整接种用的孢子悬浮液,浓度为 10⁷/ ml 备用。

1.3 接种方法

注: 本研究项目为黑龙江省自然科学基金资助项目. 稿件修回日期: 2000- 01-11 在玻璃加温温室中进行接种。先将茄子品种及资源材料进行温汤浸种,在温箱中催出芽,按品种材料条播在盛有灭菌蛭石的塑料播种盘中,待幼苗长到 3 叶 1 心期进行接种。接种方法是将幼苗起出,用清水洗去根上的蛭石,在距幼苗根际 1cm 处断根,然后将苗根浸在黄萎病菌孢子悬浮液浓度 10^{7} ml 的菌液中 5min,幼苗取出栽植到 4×4 cm 的等距连片有穴孔的塑料盘中,每个处理 8 株,重复 3 次。接种鉴定期间温室白天温度保持 25 ℃左右,夜间温度为 $15\sim 17$ ℃左右,空气相对湿度为 $60\%\sim 90\%$ 之间,接种后 $14\sim 21$ d 进行发病调查,以最后一次调查的发病计算病情指数。

1.4 病情分级标准

调查标准分为 6 级。0 级 无病症; 1 级 有一枚叶片表现黄化,或出现轻微矮化; 2 级 有两枚以上叶片表现黄化,植株明显矮化或叶脉呈现褐色; 3 级 植株落叶,明显黄化萎凋,并且矮化; 4 级 植株大部分枯死,只剩下一枚心叶; 5 级 全株枯死。

1.5 抗性划分标准

免疫 病情指数为 0; 高抗(HR) 病情指数在 15以下; 抗病(R) 病情指数在 $15 \sim 30$; 中抗(MR) 病情指数在 $30 \sim 40$; 感病(S) 病情指数在 $40 \sim 60$; 高感(HS) 病情指数在 60以上。

2 结果与分析

2.1 鉴定结果

鉴定的 51 份品种及资源材料病情指数在 5.1 ~ 77. 5 之间, 抗性差异明显, 有高抗材料 2 份, 抗病材料 4 份, 中抗品种 4 份, 中抗资源材料 5 份, 中感资源材料 26 份, 高感资源材料 10 份。

42 (总 131) Northern Horticulture ?1994-2017 China Academic Journal Electronic Publishing House. All rights reserved. http://www.cnki.ne

2.2 结果分析

鉴定的 4 份品种、均表现中抗、病情指数在 $30 \sim 40$ 之间,差异不明显。 龙茄一号病情指数为 35.3 龙杂茄二号为 34.5 龙杂茄三号为 33.2 齐杂茄二号为 34.7,这些品种的鉴定结果与在生产栽培表现一致,为耐病性强的品种。

鉴定结果表现高抗的材料有脱瑞姆(torum)病情指数为 5.1,是从日本引入的野生茄; 另一个表现高抗的材料是从云南省引入的野生茄, 病情指数为 8.3,表现抗病的资源材料有 4 份, 病情指数为 15~30 之间, 有赤茄为野生种是从日本引入的, 另外三份是黑龙江省地方品种资源, 有 98-2.98-5.Q K-7,表现中抗的有 5 份, 病情指数在 30~40 之间。有 98-7.15.112.208.002;表现感病的有 26 份资源材料, 高感的有 10 份品种资源材料。

鉴定结!	米 衣	٠
------	-----	---

			並 /L /II /	IC -LC			
抗性	份 数	品种名	病情 指数	野生种	杂交 种	地方品种 资源	占鉴定份数
高抗	2	脱瑞姆(torum) 云南野生茄	5. 1 8. 3	2			1.9
抗病	4	赤茄 98-2 98-5 QK-7	27. 5 28. 6 30. 0 30. 0	1		3	7.8
中抗	9	龙茄一号 龙杂茄二号 龙杂茄三号 齐杂茄二号 98-7 15 112 208	35. 3 34. 5 33. 2 34. 7 33. 7 34. 2 37. 8 38. 5 40		4	5	17.6
感病	26	从略	40 ~ 60			26	50.9
高感	10	从略	60以上			10	19.6
共计	51			3	4	44	100

3 小结与讨论

- 3.1 高抗材料脱瑞姆(torum), 云南野生 茄抗病性强, 可以作为栽培茄子嫁接用的砧木。
- 3.2 抗病材料 98-2 98-5, QK-7 可继续进行加代筛选, 进一步提高抗病力, 筛选出抗性强的后代材料, 可作为茄子抗黄萎病育种的抗源。
- 3.3 现在生产中应用的龙茄一号, 龙杂茄二号, 龙杂茄三号及齐杂茄二号抗黄萎病较强, 属中抗或耐病品种, 可在生产中推广应用。
- 3.4 进一步扩大茄子品种资源搜集和进行抗病性鉴定,继续进行茄子黄萎病的抗源筛选工作,从而为茄子抗黄萎病育种提供更好的抗源材料。

宁南霉素防治番茄、 青椒病毒病试验

韩久凤,李艳君,罗明华

番茄、青椒病毒病, 近些年来在山河镇发生较重, 严重影响了蔬菜生产。在80年代末期采用弱毒疫苗法, 防效不高。农民只好压缩种植番茄、青椒面积, 使我镇的番茄、青椒生产受阻, 产量低。今年我镇接受了黑龙江省植保站宁南霉素防治蔬菜病毒病的试验。试验结果如下。

1 试验药剂与方法

- 1.1 药剂 2%宁南霉素水剂:黑龙江省强尔生化技术 开发有限公司。20%毒克星(盐酸吗啉胍铜)可湿性粉剂:黑龙江省齐齐哈尔市北方化工研究所生产。
- 1.2 作物 番茄:美国大红。青椒:甜椒。
- 1.3 施药条件与方法 番茄: 在 1998 年 12 月 10 日育苗。1999 年 4 月 10 日番茄第 6 片叶现蕾期移栽。单茎整枝、留三穗果、4 月 12 日花期喷药、每 667m² 用宁南霉素 375ml,配成 260 倍液。共喷药液三次,每次间隔 7 d。每 667m² 用药液 90 L。参考对照用 20%毒克星 500 倍液,每 667m² 用药液 60 L。连续用药三次,每次间隔 7 d。青椒: 1999 年 3 月中旬育苗,经一次倒秧一次装筐,4 月末移栽、5 月 12 日第 8 叶期喷药。每 667m² 用宁南霉素 375 ml,配成 260 倍液 667 m² 用药液 90 L。三次用药,每次间隔 7 d。参考对照用 20%毒克星 500 倍液。每 667 m² 用药液 60 L。连续喷三次药液,每次间隔 7 d。喷清水空白区为对照。
- 1.4 试验地点 五常市山河镇山河村孙凤霞家。
- 1.5 最后一次施药至收获期间隔 14d。
- 2 结果

试验结果见下表。

	作物	病毒病		其它病害		产量	
处理		病情指数	防效%	病情指数	防效%	kg/667m2	%
宁南霉素	番茄 青椒	0.32 0.24	65. 6 72. 7	2.95 3.32	81.2 47.6	4970	7.8
毒克星 (病毒 A)	番茄 青椒	0.41 0.25	55. 9 71. 6	2.85 4.21	65.5 63.5	4890	6.0
CK (清水)	番茄 青椒	0.93 0.88		8.25 6.33		4610	

3 小结

宁南霉素防治番茄病毒病效果达 65%, 高于毒克星 55.9%。 防治青椒病毒病防效达 72.7%, 高于毒克星 71.6%。 宁南霉素防治番茄和青椒其它病害也可以达到 81.2%和 47.6%。 因此, 宁南霉素在防治番茄、青椒病毒病上有明显的防治效果。

(黑龙江省五常市山河镇农技推广站,150200)